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PROFESSIONAL

Modularne urzgdzenia grzewcze
700XP Podstawa chtodnicza, 2
szuflady, czynnik R290 AlA#

Nazwa

Nr SIS

£ _ - Podstawowa charakterystyka
i fIT’lMHJHH'H!H”I'HIH TIRERERERLRREEY ° AUtomOtyCZne Odmrgzonie i odporowcnie
T R T skroplin.
JRT * Wewnetrzne prowadnice w komorach i
_— szufladach sa zgodnie z GN 1/1.
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T * Przewidziana do instalacji modutowej w bloku
| kuchennym. , ,
l‘iﬁilgiglilgiifgiiii!lllrl e Podstawe mozna tatwo zainstalowa¢ pod
| L it 1] innymi nadstawkowymi urzgdzeniami  linii
(R XP7OO
T :
, I S + Szeroki zakres regulowanych temperatur od
J U L -2 °C do +10 °C dla przechowywania miesa,
! i ryb i produktéw mlecznych.

* Wymuszona cyrkulacja powietrza dla szybkiego
zchtodzenia i rownomiernego rozktadu
temperatur.

e Boczne krawedzie pod kagtem prostym,
pozwalajgce na wyeliminowanie przerw i
ewentualnych  miejsc  gromadzenia  sie
zabrudzen pomiedzy urzgdzeniami.

Konstrukcja

371290 (E7TTAECOMIN) Stét chtodniczy z 2 * Panele zewnetrzne ze stali nierdzewnej z
szufladami, +10-2°C, wykonczeniem Scotch Brite dla spetnienia
automatyczne odparowanie najwyzszych standardéw higienicznych.
kondensatu z rozmrazania - . .

R290 * Wbudowana jednostka chtodnicza.

e Dostep do wszystkich komponentow od
przodu.

* [NOTTRANSLATED]

Utrzymywalno$¢ \¢

¢ Urzgdzenia jest zupelnie wolne od CFC i
HCFC.
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*  Experience the Excellence
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Modularne urzgdzenia grzewcze
700XP Podstawa chtodnicza, 2
szuflady, czynnik R290

Elektryczne

Napiecie zasilania:
Moc catkowita:

220-230 V/IN ph/50 Hz

Typ wtyczki:
Kluczowe informacje:
Wymiary zewnetrzne,
szerokosé:

Wymiary zewnetrzne,
gtebokos¢:

Wymiary zewnetrzne,
wysoko$¢:

Ciezar netto:

Ciezar wysytkowy:
Objetos¢ wysytkowa:
Pojemnos¢ brutto:

0.4 kW
CE-SCHUKO

1200 mm
700 mm

600 mm
95 kg
104 kg
0.86 m?
120 It

Dane na temat chtodzenia

Min./maks. wilgotnos$é
wewnetrzna:

Minimalna temperatura
robocza:

Maksymalna temperatura
robocza:

Dane utrzymywalnosci

Typ czynnika chtodniczego:

75/90%/
-2°C

10 °C

R290

3

IEC

®|

IEC

Modularne urzgdzenia grzewcze

700XP Podstawa chtodnicza, 2 szuflady, czynnik R290

Firma zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w produktach bez wcze$niejszego
powiadomienia. Wszystkie informacje sq prawidtowe na czas wydruku.
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